De Symonia varijs modis.

S

vices suas ca. vl. Si sumptus hys rad h non tenet tunc talia faci-
ens ex auaritia est turpelicuz.

De Symonia
et actus spirituales.

Hinc viciare solet symonia actus spirituales
i. symonia
i. aliquis symoniae est

Ut vendes vel emes dinas inquit laudes
s. symoniae est s. p pecunia s. p pecunia pncipaliter ppe
fauore. s. ppe misterium bñ h
reape qz hoc non est spirituale

Sic ut agas anniuersaria. p dicit aut quis
i. p pecunia symonia est i. debita fieri

Seu fiat pcessio vel correctio iusta
s. p pecunia s. p pecunia

Dans pecuniam ut
spe eligat i parozem
aut rectorē i iurat
est pelucuz non symonia

Vel sic dispensans qd. seu qz visitet iste
s. fiat ppe pecuniam vel p illa s. fiat ppe pecuniam vel equalens

Sive vicarius. aut ingressus religionis
s. ad docendum in scola s. in tholomin

Quia sit pbeda mihi qz doceam peto nummum

Circa ingressum religionis Notandum qz intras religio-
ne aut monasterium cum pacto de d. adis epalibz est symoniae vtz
c. intantū c. venēs. eo. Hic tamen Hostien. Hoff. Ray. z
Bern. in c. qm symoniaci eo. qz si monasterium est tenue qz possit
licet dicere volent intrare Si vis viuere mecum porta rectū qz licet
relibent recipem tū bona nra non sufficiunt. Hic iura psciam
teneas opioez b. th. o. in summa dicent qz p ingressu monasterij
nō licet aliqd recipere vel exigere quasi pccum s. p victu pstone re-
cipiente licet aliquid recipere si non sufficiant opes monasterij
ad h. Similiter licitum est ppter deuorōem quam quis ostendit
monasterio vtz eidem largas elemosinas faciendo qz facit
quis vel alij recipiatur sicut licitum est econuerso. puocare alij
quez p tpalia beneficia ad deuorōem monasterij qzuis nō s. licitum
aliquid ex pacto dare vel recipere vtz qz recipiat c. q. pio. j. q. 2.
Rodonen. etiā tenet qz qm monasterium est tenue z indigens qz
nō est symoniacū etiā p actum talibz dummodo nō fiat p spiritibus
pferendis s. p expensis faciendis vel recōpensandis. vnde te-
net qz licet expmere nō stare qntitate muneris z h. sic placet qad
psciam. Et qad c. qz videns hia z maxime d. c. symoniaci die
qz loquunt qad soz pntiosum ppe fraudes z id fundat se su
p pntiosoz qz cessat in foro aie vel loquunt nihil p ingressu. s. n
loquunt qn p reuelatōe sumptus exigē possit qm monasterium alij
s. symonia

Symonia circa
annexū spirituali.
Notandum qz vasa sa-
cra pncipaliter s. spu-
ritualia z deo vendi
pnt alteri eccie eade
forma. s. laico vendi
debent pscata.

Sic symonia z viciat annexū spirituali
i. symoniacus est i. qd dicitur i. necessitate